
 
 
 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

C.U.C. MONTI DAUNI 
Comuni Associati  

Comune di Bovino, Comune di Candela, Comune di Celle di San Vito, Comune di Deliceto, Comune di Rocchetta 
Sant'Antonio, Comune di Sant'Agata di Puglia, Comune di Panni, Comune di Orsara di Puglia, Comune di Monteleone di 

Puglia 
 

Sede: c/o Comune di Deliceto Corso Regina Margherita, 45  - 71026 - DELICETO (FG) 
http://suamontidauni.traspare.com - pec: cuc.montidauni@pec.it  

Tel. 0881 967411 - Fax 0881 967433 
 
 

COMUNE DI ROCCHETTA SANT'ANTONIO (FG) 
Piazza Aldo Moro, 12  - 71020 - ROCCHETTA SANT'ANTONIO (FG) - Tel. 0885 654007 - Fax 0885 654486 

Part. IVA: 80003450717 Cod. Fisc. 80003450717 Cod. Istat 071042 
http://www.comune.rocchettasantantonio.fg.it E-Mail: cuc.montidauni@pec.it  PEC: protocollocomune.rocchettasantantonio.fg@pec.leonet.it 

 

VERBALE DI GARA MEDIANTE Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile 
2016, n. 50 

Apertura Offerta Tecnica 

SEDUTA PUBBLICA 

 

Oggetto 

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO RELATIVO ALL'AMPLIAMENTO DEL 
PROGETTO SAI (ex SIPROIMI/SPRAR) PROG-316-PR-2 CATEGORIA 
ORDINARI PER ULTERIORI N. 19 POSTI - D.M. PROT. n. 18215 del 09/06/2022 
- PERIODO BIENNIO 2022-2023 - CUP E79I22000390001 

CIG 9284049F96 

CUP E79I22000390001 

Importo di gara € 453.949,28 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Struttura proponente I° Settore Affari Generali e Finanziari del Comune di Rocchetta Sant'Antonio 

Modalità TELEMATICA 

 

 

PREMESSO 



Che con primo verbale in data 25.07.2022 qui interamente richiamato, il Seggio di gara, in seduta pubblica, 
ha proceduto alla disamina della documentazione amministrativa contenuta nella busta "A" al fine di 
verificare il possesso da parte del concorrente dei requisiti di ordine soggettivo; 

 
 

CIO’ PREMESSO 

L'anno 2022 il giorno 25 del mese di Luglio alle ore 12:00, il Presidente del seggio di gara in oggetto, Sig.ra 
Lucia Maria Rosaria Castelli, assistito da Rag. Giuseppe VOLPE dà atto che è presente il seguente 
rappresentante della ditta offerente: 

Concorrente Presente Rappresentante 

SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ALADINO 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
50/2016, art. 48, comma 8) 

 GIADA ONLUS SOCIETA' COOPERATIVA 
SOCIALE PER AZIONI - P.IVA/Cod 
Fisc.:01088990625 (Mandante) 

 SOCIAL CARE - SOCIETA' COOPERATIVA  A 
RESPONABILITA' LIMITATA ONLUS - 
P.IVA/Cod Fisc.:01627000621 (Mandante) 

NO _________________________ 

 
 
 

Si prosegue con l’apertura della busta “B” contenente la documentazione tecnica ed alla verifica della 
correttezza formale della documentazione in essa contenuta con il seguente esito: 

 

Partecipante Informazioni busta 
amministrativa 

Valutazione 

SOCIETA' COOPERATIVA 
SOCIALE ALADINO 

Tipo partecipazione: R.T.I. 
costituendo (D.Lgs. 50/2016, art. 48, 
comma 8) 

 GIADA ONLUS SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE PER 
AZIONI - P.IVA/Cod 
Fisc.:01088990625 (Mandante) 

 SOCIAL CARE - SOCIETA' 
COOPERATIVA  A 
RESPONABILITA' LIMITATA 
ONLUS - P.IVA/Cod 
Fisc.:01627000621 (Mandante) 

Nome file: Busta B - 
Documentazione tecnica.zip.p7m.tsd  

Dimensione file: 73.28 MB 

Impronta MD5: 
64fba345661dda8e90a3df7e904174

9f 

Ammessa al prosieguo 

 
 
 
Concluse le operazioni sopra riportate, il Presidente comunica che avviserà il concorrente, come previsto 
negli atti di gara, della data della seduta pubblica per la valutazione dell’offerta economica. 



 
Alle ore 19:36 il Presidente dichiara chiusa la seduta pubblica. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

 

Il Responsabile Unico di Procedimento 

 
 

 

 
 

 


